





























	ни																									
919	Ведущий менеджер по продажам решений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
920	Менеджер по продажам решений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
921	Ведущий менеджер по продажам решений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
922	Менеджер по развитию бизнеса	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
923	Руководитель направления развития бизнеса	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
924	Менеджер по развитию бизнеса	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
925	Менеджер по развитию бизнеса	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
926	Менеджер по продажам решений	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа развития решений по







		ТИНГА																							
947	Менеджер по маркетингу Группа решений Amazon От- дела облачных решений Департамента облачных тех- нологий Управления Серви- сов	н	е	т				ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
948	Архитектор Руководитель направления Группа САПР/БИМ Отдела разработки бизнес-решений Департамента сервисных услуг и технической под- держки Управления Серви- сов	н	е	т				ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
949	Группа САПР/БИМ Отдела разработки бизнес-решений Департамента сервисных услуг и технической под- держки Управления Серви- сов	н	е	т				ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
950	Младший технический кон- сультант	н	е	т				ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
951	Младший технический кон- сультант	н	е	т				ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
952	Младший технический кон- сультант	н	е	т				ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
953	Технический консультант	н	е	т				ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
954	Младший технический кон- сультант	н	е	т				ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
955	Младший технический кон- сультант	н	е	т				ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
956	Группа САПР/БИМ Отдела разработки бизнес-решений Обособленного структурного подразделения в городе Красноярск	н	е	т				ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
957	Специалист технической под- держки Младший технический кон- сультант	н	е	т				ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
958	Группа систем резервного копирования Отдела реше- ний виртуализации и резерв- ного копирования Департа- мента инфраструктурных решений Менеджер по развитию бизне- са	н	е	т				ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
959	Менеджер по развитию бизне- са Группа системного анализа Отдела разработки корпора-	н	е	т				ф	а	к	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет













1054	Инженерно-аналитический отдел по ИБ Управления Информационной безопасности	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1055	Инженерно-аналитический отдел по ИБ Управления Информационной безопасности Обособленного структурного подразделения в городе Белгород	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1056	Инженерно-аналитический отдел по ИБ Управления Информационной безопасности Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1057	Ведущий инженер Инженерно-аналитический отдел по ИБ Управления Информационной безопасности Обособленного структурного подразделения в городе Екатеринбург	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1058	Ведущий консультант Инженерно-аналитический отдел по ИБ Управления Информационной безопасности Обособленного структурного подразделения в городе Новосибирск	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1059	Консультант Инженерно-техническая группа Отдела внутренних сервисов Департамента сервисов Управления сервисов	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1060	Инженер	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1061	Инженер	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1062	Инженер	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1063	Инженер	н	с	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





















1162	Менеджер по развитию бизнеса	Отдел развития Департамента информационной безопасности Обособленного структурного подразделения в городе Екатеринбург	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1163	Менеджер по развитию продуктовой экспертизы	Отдел развития Департамента информационной безопасности Обособленного структурного подразделения в городе Краснодар	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1164	Менеджер по развитию продуктовой экспертизы	Отдел развития Департамента информационной безопасности Управления информационной безопасности	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1165	Менеджер по развитию бизнеса	Менеджер по развитию бизнеса	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1166	Менеджер по развитию бизнеса	Менеджер по развитию бизнеса	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1167	Руководитель отдела	Менеджер по развитию бизнеса	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1168	Менеджер по развитию бизнеса	Менеджер по развитию бизнеса	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1169	Менеджер по развитию бизнеса	Менеджер по развитию бизнеса	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1170	Менеджер по развитию бизнеса	Отдел развития математического ПО Департамента систем автоматизированного проектирования Управления разработки и развития ИТ решений и сервисов	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1171	Менеджер по развитию бизнеса	Отдел развития продукта Департамента облачных технологий Управления Сервисов	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	информационных систем Управления информации и технологий																					
1186	Менеджер продукта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в								
1187	Менеджер продукта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в								
1188	Менеджер продукта	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в								
	Отдел разработки корпоративных сервисов и приложенных Обособленного структурного подразделения в городе Екатеринбург																					
1189	Администратор портала	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в								
	Отдел разработки корпоративных сервисов и приложенных Обособленного структурного подразделения в городе Санкт-Петербург																					
1190	Системный инженер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в								
	Отдел расчета финансовых показателей Департамента контроля Финансового управления Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																					
1191	Ведущий финансовый менеджер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в								
	Отдел решений виртуализации и резервного копирования Департамента инфраструктурных решений Управления разработки и развития ИТ решений и сервисов																					
1192	Руководитель отдела	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в								
	Отдел решений Департамента бизнес-решений Управления разработки и развития ИТ решений и сервисов Управления сервисов																					
1193	Руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в								
1194	Руководитель направления	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в								
	Отдел серверных решений и СХД Департамента аппаратных решений Управления разработки и развития ИТ решений и сервисов																					
1195	Менеджер по Развитию Бизнес-	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в								









Ношти продаж Обособленного структурного подразделения в городе Воронеж																					
1250	Руководитель проектов	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1251	Финансовый контролер	н	с	т	ф	а	к	т	о	р	о	в			2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель департамента управления

инфраструктурой

(должность)



(подпись)

Гребенок Виталий Станиславович

(Ф.И.О.)

08.02.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель департамента статистики

и учета кадров

(должность)



(подпись)

Сапронова Надежда Сергеевна

(Ф.И.О.)

08.02.2021

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Бочкарев Евгений Владимирович

(Ф.И.О.)

08.02.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4572

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Могорин Дмитрий Николаевич

(Ф.И.О.)

25.01.2021

(дата)